

---

## Produse de curatenie

I.D.: 44540472

---

Data publicarii	14.11.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 150,47 RON - 150,47 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare MATURA SORG CU COADA LEMN SI 4 CUSATURI BUC 3 16.5 49.5 MOP BUMBĂC 280GR BUC 10 4.75 47.5 GALEATA CU STORCATOR ROTI BUC 1 9.75 9.75 CAPACE WC BUC 2 17.65 35.3 SET WC PERIE + SUPORT BUC 2 4.21 8.42 150.47

---